editados o publicados en ningún tipo de soporte (papel, informático, e-
book o similares, blog, etc.), ni haber sido presentados anterior o 
simultáneamente a otros concursos, ni a éste, finalizará el día 30 de junio
de 2024, a las 24 horas.

6.- Premios 
 Se otorgará un único  Primer Premio: Mil Quinientos euros (1.500€) y 
estancia de dos días en pensión completa para dos personas en la ciudad 
de Granada, en habitación doble de hotel, el día de la ceremonia de 
entrega de premios y el siguiente. 

El Jurado, además, durante la lectura del Fallo, podrá hacer mención